[bookmark: _GoBack]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
«03» августа 2021 г.                                                                                         № 31
«О заверении списка кандидатов в депутаты Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Карымское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии городского поселения «Карымское» о выдвижении избирательным объединением «Карымское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» списка кандидатов в депутаты Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва, избирательная комиссия  городского поселения «Карымское» отмечает, что общее собрание «Карымского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», на котором выдвинут список кандидатов в депутаты Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва, проведено в соответствии с требованием Федерального закона от 11 июля 2001 г. № 95 – ФЗ «О политических партиях».
Постановление заседания бюро Забайкальского крайкома КПРФ от 12 июля 2021 г., документы в отношении каждого кандидата, выдвинутого в составе списка кандидатов, иные документы, представленные избирательным объединением при выдвижении списка кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Забайкальского от 6 июля 2010 г. № 385 – ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае».
С учетом вышеизложенного, в соответствии со ст. 42, 44 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385 – ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Карымское»,
р е ш и л а :

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Карымское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Карымское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» копию настоящего решения и заверенного списка кандидатов.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского поселения «Карымское» в разделе сайта «Избирательная комиссия городского поселения «Карымское» в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии А.Е. Сивакову.

Председатель
избирательной комиссии		  _____________                   А.Е. Сивакова

Секретарь
избирательной комиссии 	            _____________	                  Е.Л. Троценко